
Švýcarský nůž analytiky
Superkritický fluidní chromatografický systém Nexera UC 
je dostupný v různých konfiguracích tak, aby poskytoval 
aplikačně specifické řešení zákazníkům ve farmaceutickém, 
chemickém a potravinářském průmyslu. Unikátní hardwa -
rové inovace zaručují spolehlivou a stabilní analýzu, kterou 
lze získat ideální nástroj pro náročné separace vzorků. Díky 
spojení specificity MS detekce a všestrannosti SFC dosáh-
ne tento systém nejvyšší možné citlivosti. 
 
Bezprecedentní stabilita tlaku zajistí přesná  
a reprodukovatelná data 
pomocí unikátního nízko-objemového regulátoru  
zpětného tlaku 
 
Rychlejší průtoky, vyšší výkon a nižší náklady  
na analýzu 
díky nízko-viskózní mobilní fázi, která je nejvíce přátelská  
k životnímu prostředí 
 

Inspirovaný věrností a spolehlivostí – to je nová éra SFC

www.shimadzu.eu /next-era-SFC

Automatizovaný proces vytváření metod 
pro LC nebo SFC testování 
 
Kombinace se superkritickou fluidní extrakcí 
spojuje rychlou a jednoduchou přípravu vzorku  
s nejmodernější chromatografickou analýzou a vysoko- 
citlivostní detekcí

Nová řešení v oblasti charakterizace 
pevných materiálů společnosti Anton Paar 
 

Adsorbce – Nova 600/800 
 
Nová řada adsorpčních přístrojů Nova 600/800  
pro stanovení  velikosti plochy povrchu a distribuce 
velikosti pórů pevných materiálů, navržena  
s ohledem na provozní jednoduchost a rychlost  
v kombinaci s maximální přesností v celém procesu 
analýzy. Tento přístroj se čtyřmi odplyňovacími 
stanicemi a až čtyřmi analytickými stanicemi 
umožňuje provést čtyři pětibodové analýzy BET  
za 20 minut s reprodukovatelností 2 %. 
 
 
                                                                                                  

                                                                 Nova 600/800 
 
 

Rentgenová difrakce – XRDynamic 500 
 
XRDynamic 500 – nové univerzální, přesné  
a flexibilní řešení rentgenové difrakce společnosti 
Anton Paar, spolehlivé systémy jsou navrženy pro 
intuitivní použití a nabízejí vysokou míru 
automatizace. Práškový difraktometr XRDynamic 
500 je vybaven pokročilou optikou, goniometrem 
nové generace a nejmodernějšími detektory  
se širokou škálou aplikací, které pokrývá rozsáhlé 
portfolio ambientních a neambientních platforem 
pro vzorky. 
 
    

                                            XRDynamic 500 
 
V Anton Paar vyvíjíme nemyslitelné, abychom vytvořili výjimečné věci. Již celé století umožňujeme vědcům 
po celém světě najít odpovědi na největší výzvy lidstva a podporujeme netradiční nápady lidí, kteří mění svět. 
 

 
  




